
 

 

 

 

Roma, 23 kwietnia 2020 
 

5-TY TYDZIEŃ MODLITWY SZPITALNEJ O POWOŁANIA. 

Moi drodzy Bracia i Współpracownicy Droga Rodzino Szpitalna 

Z Komisji Generalnej ds. Duszpasterstwa Powołaniowego i Formacji Zakonu Szpitalnego Świętego 

Jana Bożego (Bonifratrów) pragniemy wam przesłać, wraz z naszymi najserdeczniejszymi  

POZDROWIENIAMI WIELKANOCNYMI, materiał na 5-ty tydzień modlitwy szpitalnej o powołania. 

Znajdujemy się w trudnym momencie ze względu na nadzwyczajne okoliczności epidemii, których 

doświadczamy na całym świecie. Z tego powodu proponujemy włączyć do waszej modlitwy za 

powołania, cierpienia i trudności wielu ludzi, którzy są w jakiś sposób naznaczeni tą sytuacją. 

Uważamy, że jest ważne jest, aby pamiętać o tej intencji w naszej modlitwie i aby dołączyć ją do 

tegorocznego Tygodnia Modlitw o Powołania, który będzie miał miejsce w dniach od 27 kwietnia 

do 3 maja. Ostatniego dnia pragnęliśmy przyłączyć się do 57-go Światowego Dnia Modlitwy o 

Powołania, który Kościół Powszechny obchodzi w czwartą niedzielę wielkanocną (niedzielę 

Dobrego Pasterza). 

Program, który proponujemy na każdy dzień, jest elastyczny, abyś mógł z niego korzystać o tej 

porze dnia, którą uznasz za właściwą. Do tych konferencji wykorzystaliśmy przesłania Papieża 

Franciszka, oraz niektóre teksty z Pisma świętego, refleksje powołaniowe i fragmenty książki 

„Projekt formacji Bonifratrów“. 

W tych chwilach światowej pandemii Bracia i Współpracownicy troszczą sie o wielu ludzi w 

placówkach i ośrodkach naszego Zakonu.  Jesteśmy przekonani, że wezwanie do szpitalnictwa 

/gościnności jest nadal niezbędnie potrzebne Kościołowi i światu. Wierzymy, że jest naszym 

obowiązkiem dalej je przedstawiać i proponować, aby wielu innych mogło je odkryć i przyjąć w 

swoim życiu. 

Nasza Wspólnota zaprasza Cię do modlitwy, aby prosić o dar powołań dla Kościoła, a w szczególny 

sposób o powołania dla Zakonu Szpitalnego Świętego Jana Bożego (Bonifratrów). 

Niechaj Święty Jan Boży i Święty Ryszard Pampuri wstawiają się za nami wszystkimi. 
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